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Opakowanie d o makaron u 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia 
13.04.2003r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie do makaronu, przeznaczone do 
pakowania o różnym kształcie i o różnej objętości makaronu. 

Istotę cech nowości i oryginalności wzoru przemysłowego stanowi nowa postać 
przedmiotu, przejawiająca się kształtem, właściwościami powierzchni i kolorem powierzchni. 

Przedmiot wzoru przemysłowego nadaje się do wielokrotnego odtwarzania. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony został na załączonym rysunku, na 
którym fig. 1 - przedstawia widok opakowania do makaronu o kształcie wydłużonego 
prostokąta, o zarysie torby, z folii przezroczystej zawierającej na czołowej powierzchni 
element o zarysie elipsy zawierający rzędy proste i łukowe napisów o zróżnicowanej i 
stylizowanej wielkości liter oraz elementy graficzne o postaci stylizowanych kilofów. Na 
załączonej fotografii wzoru przemysłowego uwidoczniono na fig.2 - widok opakowania do 
makaronu z folii przezroczystej zawierającej na czołowej powierzchni element o zarysie 
elipsy o zielonym kolorze powierzchni, zawierającej rzędy proste i łukowe napisów o 
zróżnicowanej i stylizowanej wielkości liter o żółtym kolorze powierzchni. 



Opakowanie do makaronu, według wzoru przemysłowego, zawierające kształt 
wydłużonego prostokąta o zarysie torby, posiada i s t o t n e c e c h y przejawiające się tym, 
że zawiera czołową i tylną powierzchnię opakowania z przezroczystej folii, przy czym 
czołowa powierzchnia posiada w środkowej części element o zarysie elipsy, o poziomej 
dłużej osi symetrii, o zielonym kolorze powierzchni, zawierający w górnej części dwa szeregi 
wyrazów umieszczonych łukowo, równolegle do górnej krawędzi zarysu elipsy, posiadające 
zróżnicowane i stylizowane litery o żółtym kolorze powierzchni, przy czym zewnętrzny rząd 
zawiera wyrazy: „Wytwórnia Makaronów J.G. Majka" powiększonych literach, zaś poniżej 
poziome szeregi wyrazów, z których umieszczony w części środkowej elipsy, zapisany 
stylizowanymi wielkimi literami zawiera wyrazy: „MAKARON WYBOROWY", zaś poniżej 
wyraz „WIELICKI" o wielkich stylizowanych literach posiadający przed wyrazem i na 
końcu wyrazu rysunek stylizowanych kilofów o żółtym kolorze powierzchni, a poniżej 
poziome szeregi wyrazów, zaś w części dolnej szereg wyrazów o powiększonej wielkości 
liter i równoległych do krawędzi dolnej elipsy. 

Opakowanie do makaronu, według wzoru przemysłowego, posiadające przezroczyste 
powierzchnie zewnętrzne i wewnętrzne, przeznaczone jest szczególnie do makaronu, 
umożliwiając ukazanie kształtu i postaci makaronu, a także przy częściowym usypaniu 
makaronu z opakowania umożliwia optyczne oszacowanie pozostałości, przy czym 
opakowanie z przezroczystej folii umożliwia zachowanie odpowiedniej wilgotności 
makaronu, a poprzez to elastyczności i nie kruszenie się makaronu. 
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